[image: Нолинский МР герб]

 ГЛАВА НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2024	                                                              № 27-гр

г. Нолинск

О проведении публичных слушаний
по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской области

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской области  на 23 апреля  2024 года.
             1.1.  Место проведения публичных слушаний - администрация Нолинского района, адрес: Кировская область, город Нолинск, ул. Спартака,  д. 36, 1 этаж, актовый зал.
              1.2.  Время проведения публичных слушаний – 13.30 часов.

             2. Предложения по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской области принимаются до 17.00 часов  22.04.2024 года в письменном виде  по адресу: Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, д. 36, каб.29, контактный телефон: 8(83368) 2-28-75.
            3. Сектору по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации Нолинского района:
           3.1. Не позднее 15.04.2024 обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Нолинского района Кировской области уведомления о проведении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской области.
           3.2. Не позднее 15.04.2024 обеспечить обязательное извещение в письменной форме о проведении публичных слушаний  теплоснабжающих и теплосетевых организаций, указанных в проекте актуализированной схемы теплоснабжения  Рябиновского  сельского поселения Нолинского района Кировской области.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Нолинского района  А.В. Зорина

И. о. главы
Нолинского района	        А.В. Зорин

Разослать: дело, Сектор ЖКХ, Нолинский ПК и ТС ОАО «Коммунэнерго», Рябиновское СП.

image1.jpeg
22